

Sandet Holding A/S
Oldfuxvej 6, 2400 København

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 53 15 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Steen Winther-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandet Holding A/S Oldfuxvej 6 2400 København
	CVR-nr.: 29 53 15 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Bestyrelse	Svend Carstensen Asger Bruun-Christensen Frederik Adam Winther Zoëga
Direktion	Steen Winther-Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SWPFZ Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og investeringer i værdipapirer, samt formidling af ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod 4.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-76.526	16.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.417	-50.417
Driftsresultat	-126.943	-33.561
Andre finansielle indtægter	1.520.288	5.773.122
Øvrige finansielle omkostninger	-88.459	-49.108
Resultat før skat	1.304.886	5.690.453
Skat af årets resultat	-353.758	-797.886
Årets resultat	951.128	4.892.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	892.228	4.835.367
Disponeret i alt	951.128	4.892.567

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.857.896	2.908.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.857.896</u>	<u>2.908.313</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	214.988	0
4 Kapitalinteresse	0	100.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	423.801	408.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.789</u>	<u>508.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.496.685</u>	<u>3.417.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	0	12.800
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>17.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.842.744	6.062.510
Værdipapirer i alt	<u>10.842.744</u>	<u>6.062.510</u>
Likvide beholdninger	413.363	4.196.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.261.107</u>	<u>10.276.670</u>
Aktiver i alt	<u>14.757.792</u>	<u>13.693.784</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.740.355	11.848.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>13.299.255</u>	<u>12.405.327</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	678.098	645.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>678.098</u>	<u>645.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	411.122	138.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.122</u>	<u>138.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	318.602	295.688
Selskabsskat	10.715	137.623
Anden gæld	0	31.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.317</u>	<u>504.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>780.439</u>	<u>643.457</u>
Passiver i alt	<u>14.757.792</u>	<u>13.693.784</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	7.012.760	56.500	7.569.260
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.835.367	57.200	4.892.567
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	11.848.127	57.200	12.405.327
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	892.228	58.900	951.128
	500.000	12.740.355	58.900	13.299.255

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.008.341	3.008.341
Kostpris 30. juni	3.008.341	3.008.341
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-100.028	-49.611
Årets afskrivninger	-50.417	-50.417
Af- og nedskrivninger 30. juni	-150.445	-100.028
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.857.896	2.908.313
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	50.000
Tilgang i årets løb	214.988	0
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni	214.988	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	214.988	0
	<u> </u>	<u> </u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	114.988	0
Afgang i årets løb	-214.988	0
Kostpris 30. juni	0	100.000
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	100.000
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	408.801	408.801
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 30. juni	423.801	408.801
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	423.801	408.801

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni	5.861.017	4.102.860	878.867
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.291.702	-68.176	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve med en bogført værdi på i alt 879 t.kr. til sikkerhed for bankgæld hos selskab optaget under andre værdipapirer og kapitalandele.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Sandet Formidling ApS pr. 15. september 2021 og hæfter for skattekrav mod det øvrige selskab i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.